

دنيس مك دانو رئيس كاركنان كاخ سفيد در نامه ای خطاب به ياب كوركر رئيس كمیته روابط خارجی مجلس سنا گفت طرح پیشنهادی این سناتور جمهوريخواه ایالت تنسی فراتر از نقش آفرینی كنگره در هرگونه توافق احتمالی با ایران خواهد بود.

هشدار كاخ سفيد به كنگره:



به گزارش اسپادانا، عباس عراقچی در لوزان افزود: وقتی این توافق به تایید شورای امنیت رسید، از نظر حقوق بین الملل یک الزام برای همه دولت ها محسوب می شود که لازم الاجراست. عضو ارشد تیم هسته ای ایران با بیان اینکه در صورت رسیدن به توافق، این توافق چند جانبه خواهد بود، گفت: دور جدید مذاکرات از امروز رسماً آغاز می شود و ما موفق شدیم در دو دور گذشته به پیشرفت های نسبتاً محدودی برسیم، امیدواریم که این دور هم این پیشرفتها ادامه یابد. وی که با واحدمرکزی خبر گفتگو می کرد، به دیدار دوجانبه ایران و آمریکا و دیدارهای روز دوشنبه آقای ظریف با طرف های اروپایی در بروکسل نیز اشاره کرد و گفت: از روز سه شنبه در لوزان در سطوح مختلف دوجانبه و چند جانبه مذاکرات پیگیری خواهد شد. عراقچی تصریح کرد: تلاش می کنیم بتوانیم در این مدت فاصله ها را در بخش اختلافات کم کنیم. وی در پاسخ به برداشته شدن تحریم ها هم گفت: تحریم ها یکی از موضوعات جدی مذاکرات است و ما همواره تاکید کرده ایم در هیچ موردی توافق صورت نمی گیرد مگر اینکه در همه موضوعات به توافق برسیم. معاون وزیر امور خارجه در پایان گفت: ما به توافق به عنوان یک بسته نگاه می کنیم که باید در داخل این بسته همه چیزی با جزئیات آن توافق شود. هشدار كاخ سفيد به كنگره دنيس مك دانو رئيس كاركنان كاخ سفيد در نامه ای خطاب به ياب كوركر رئيس كمیته روابط خارجی مجلس سنا گفت طرح پیشنهادی این سناتور جمهوريخواه ایالت تنسی فراتر از نقش آفرینی كنگره در هرگونه توافق احتمالی با ایران خواهد بود. مك دانو گفت: «این طرح با تاکید بر اینکه كنگره باید برای تایید هر گونه توافقی درباره آن رای گیری کند، به طور بالقوه مانع از به نتیجه رسیدن هر نوع توافقی می شود.» وی از ماده ای در این طرح انتقاد کرد که اختیارات باراک اوباما رئيس جمهور آمریکا را برای لغو برخی تحریم های ایران در چارچوب هرگونه توافق احتمالی از وی می گیرد. وی افزود: طرحی که مجلس سنا در دست بررسی دارد احتمالاً «تأثیر منفی عمیقی» بر این مذاکرات خواهد داشت. كوركر و همكاران وی در سنا از هر دو حزب تاکید می کنند كنگره باید اجازه داشته باشد هرگونه توافق احتمالی برای جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته ای را مورد بررسی قرار دهد و درباره آن رای گیری کند. كوركر در نامه ای به اوباما در اوایل این هفته از این مسئله حمایت و بار دیگر در پاسخ به مك دانو بر آن تاکید کرد.

برچسب ها: [برجام](#) [1]